8412-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2017 № 500

О награждении Почетной грамотой Пермского края
коллектива акционерного общества "Газета "Звезда"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие средств массовой информации

Пермского края и в связи со 100-летием со дня выхода первого номера газеты

"Звезда" наградить Почетной грамотой Пермского края коллектив

акционерного общества "Газета "Звезда".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков